
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 78419049

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.589,75 RON - 11.589,75 RON

Descriere: Oferta refuzata: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 12.69 195 2,474.55 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 6.10 195 1,189.50 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set SET 16.92 10 169.20 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 10.07 20 201.40 00006984 Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax BUC 17.51 10 175.10 WFMB1 Caserola fibra lemnoasa necompartimentata, 215x215x60mm, 50buc/set, 5set/bax PAC 36.90 200 7,380.00 6 630 11,589.75
